Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ATO ADMINISTRATIVO/SEPLAG/00607/2022                            DE: 28/03/2022

O Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: CONCEDER PROGRESSÃO HORIZONTAL

Processo N.: PJC-PRO-2022/01225
    Nome: (248449/4) AGNALDO MARCIO RODRIGUES DE CARVALHO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: SEMA-PRO-2022/00971
    Nome: (227283/1) ALESSANDRO PONTES GOMES
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DO MEIO AMBIENTE
        Referência: D-004
        A Partir de: 01/03/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01272
    Nome: (203374/2) ANDERSON JOSE DA SILVA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00446
    Nome: (244806/11) DANILO ALVES NEGRO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-003
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01189
    Nome: (268162/1) EDER DIAS DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01258
    Nome: (267931/1) FERNANDO BASTOS VILELA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: SESP-PRO-2021/01916
    Nome: (226082/1) FLAVIA RODRIGUES XAVIER
        Cargo/Função: (10282) ASSIST.SIST.PENITENCIARIO
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: D-004
        A Partir de: 26/02/2022

Processo N.: SEMA-PRO-2022/02280
    Nome: (227259/1) GABRIEL CONTER DE SAO JOSE
        Cargo/Função: (11382) ANALISTA DE MEIO AMBIENTE L 10083/2014
        Órgão:
        Referência: D-004
        A Partir de: 22/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00467
    Nome: (90288/27) GILDAZIO GOMES DA COSTA

        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-004
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01271
    Nome: (210586/20) HERCULES ROSA DA CRUZ
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-004
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: UNEMAT-PRO-2022/00878
    Nome: (85083/2) JANDIRA RODRIGUES DA SILVA
        Cargo/Função: (11905) AGENTE UNIVERSITARIO LC 321
        Órgão: FUNDACAO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MT
        Referência: C-008
        A Partir de: 07/03/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01267
    Nome: (268223/1) LILIAN BRAZ DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (9200) ESCRIVAO DE POLICIA/LC318/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00411
    Nome: (268000/1) MAURICIO PORTILHO ARAUJO
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: 428107/2021
    Nome: (290991/1) NIXON BRASIL LIMA
        Cargo/Função: (10290) AGENTE SISTEMA PENITENC LC 423
        Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA
        Referência: B-001
        A Partir de: 28/11/2021

Processo N.: DETRAN-PRO-2022/01333
    Nome: (31967/2) ROBERTO RIVELINO BITTENCOURT DE SOUZA
        Cargo/Função: (5430) AGENTE DO SERVICO DE TRANSITO LC 505/13
        Órgão: DEPARTAMENTO  ESTADUAL DE TRANSITO
        Referência: D-007
        A Partir de: 13/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/00374
    Nome: (205416/3) RODRIGO IBIAPINO RIBEIRO MORAIS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-004
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01227
    Nome: (98945/2) VALERIO CARVALHO DA GUARDA
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-007
        A Partir de: 19/02/2022

Processo N.: PJC-PRO-2022/01190
    Nome: (268052/1) VIVIANE PIRAN
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão:
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/02/2022

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da9d8188

Processo N.: PJC-PRO-2022/00456
    Nome: (268137/1) ZILMA GONCALVES DA LUZ DOS REIS
        Cargo/Função: (9175) INVESTIGADOR DE POLICIA/LC344/407
        Órgão: POLICIA JUDICIARIA CIVIL
        Referência: C-002
        A Partir de: 19/02/2022

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 25 de Março de 2022.
          Lidiane Patricia Ferreira e Silva Leite
          Secretária Adjunta de Gestão de Pessoas

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: da9d8188

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: da9d8188

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T23:58:30-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial